

Årsredovisning för
Byggkvalité Nyköping AB

556781-9031

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Eriksson
Verkställande direktör

2025-12-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Byggkvalité Nyköping AB, 556781-9031, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nyköping bedriver bygg- och anläggningsverksamhet, konsultationer inom bygg- och anläggning samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	16 264 904	24 114 539	28 710 516	21 110 343
Resultat efter finansiella poster	1 698 503	1 250 123	3 708 370	804 112
Soliditet %	64,5	46,4	58,5	40,6

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat ca 33% från föregående år, detta beror till stor del av att stora projekt färdigställdes föregående år men också på grund av hur marknaden ser ut just nu.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	2 351 952	847 461
Balanseras i ny räkning		847 461	-847 461
Årets resultat			1 450 520
Belopp vid årets utgång	100 000	3 199 413	1 450 520

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 199 413
Årets resultat	1 450 520
Summa	4 649 933
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	2 600 000
Balanseras i ny räkning	2 049 933
Summa	4 649 933

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		16 264 904	24 114 539
Övriga rörelseintäkter		370 314	14 900
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 635 218	24 129 439
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 587 334	-15 056 761
Övriga externa kostnader		-1 727 470	-1 562 482
Personalkostnader	2	-5 686 280	-6 170 188
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 566	-23 483
Summa rörelsekostnader		-15 016 650	-22 812 914
Rörelseresultat		1 618 568	1 316 525
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		54 901	297 922
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33 323	6 645
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-365 513
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 289	-5 456
Summa finansiella poster		79 935	-66 402
Resultat efter finansiella poster		1 698 503	1 250 123
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		247 622	-248 865
Summa bokslutsdispositioner		247 622	-248 865
Resultat före skatt		1 946 125	1 001 258
Skatter			
Skatt på årets resultat		-495 605	-153 797
Årets resultat		1 450 520	847 461

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	17 556	75 790
Summa materiella anläggningstillgångar		17 556	75 790
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	5	3 852 823	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 852 823	0
Summa anläggningstillgångar		3 870 379	75 790
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 216 692	1 102 796
Övriga fordringar		133 175	106 609
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		113 781	353 163
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		238 227	109 020
Summa kortfristiga fordringar		1 701 875	1 671 588
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		1 428 166	4 066 088
Summa kortfristiga placeringar		1 428 166	4 066 088
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 316 521	4 422 741
Summa kassa och bank		2 316 521	4 422 741
Summa omsättningstillgångar		5 446 562	10 160 417
SUMMA TILLGÅNGAR		9 316 941	10 236 207

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 199 413	2 351 952
Årets resultat		1 450 520	847 461
Summa fritt eget kapital		4 649 933	3 199 413
Summa eget kapital		4 749 933	3 299 413
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 584 143	1 831 765
Summa obeskattade reserver		1 584 143	1 831 765
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		20 805	0
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		0	629 034
Leverantörsskulder		529 431	1 340 149
Övriga skulder		1 306 638	1 853 822
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 125 991	1 282 024
Summa kortfristiga skulder		2 982 865	5 105 029
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 316 941	10 236 207

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	9	11

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	115 000	115 000
Utgående anskaffningsvärden	115 000	115 000
Ingående avskrivningar	-115 000	-115 000
Utgående avskrivningar	-115 000	-115 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	337 800	311 465
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		26 335
Försäljningar/utrangeringar	-88 274	
Utgående anskaffningsvärden	249 526	337 800
Ingående avskrivningar	-262 010	-238 527
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	45 606	
Årets avskrivningar	-15 566	-23 483
Utgående avskrivningar	-231 970	-262 010
Redovisat värde	17 556	75 790

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	3 852 823	
Utgående anskaffningsvärden	3 852 823	
Redovisat värde	3 852 823	

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-11

Nyköping

Jonas Eriksson
Jonas Eriksson
Verkställande direktör

2025-12-11
Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-11

Magnus Hallberg
Magnus Hallberg
Auktoriserad revisor
